
ГОДИНА XVII  БРОЈ 4 СМЕДЕРЕВО, 9. АПРИЛ 2024. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

65.

На основу члана 46. а у вези са чланом 66. став 5. За-
кона о локалној самоуправи самоуправи (,,Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др.закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 
44. Статута града Смедерева (,,Службени лист града Сме-
дерева“, број 2/2019 - пречишћен текст)

Градско веће града Смедерева, на 7. седници одржаној 
25. марта 2024. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 
ПОБОЉШАЊЕ ПОЛОЖАЈА РОМА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА

I

Образује се Локални савет за побољшање положаја 
Рома града Смедерева.

У Локални савет се именују:
- за председника
 – �Славиша Стошић, члан Градског већа града Смеде-

рева задужен за ресор финансија, локалног економ-
ског и привредног развоја,

- за заменицу председника
– �Александра Митић, чланица Градског већа града 

Смедерева задужена за ресор просвете и културе,
- за чланове:
1. �Горан Ристић, вд. директора Центра за социјални 

рад Смедерево,
2. �Маријана Алексић, саветница за запошљавање 

представница Националне службе за запошљавање- 
Филијала Смедерево,

3. �Жељко Смиљанић, заменик директора Опште бол-
нице Смедерево, представник здравства,

4. �Јасмина Радојковић, директорка Основне школе 
,,Света Младеновић“ у  Сараорцима, представни-
ца Актива директора основних и средњих школа са 
територије града Смедерева,

5. �Дејан Стојковић, одборник Скупштине града 
Смедерева,

6. �Јелена Радуловић, представница Удружења Рома 
,,Јелена 21“ Враново,

7. �Ђулијета Сулић, виша референткиња на послови-
ма праћења и координације на решавању ромских 
питања и послова из области родне равноправности,

8. �Селим Сулејмани, представник Савеза ромских 
невладиних организација ,,Смедеревски Фoрум“ 
Смедерево.

II

Локални савет за побољшање положаја Рома града Сме-
дерева има задатак да предлаже:

-  Предлог ЛАП-а за Роме;
-  Разрађене планове активности и задатака за 

реализацију ЛАП-а за сваку календарску годину, са 
детаљним годишњим буџетом за сваку следећу календар-
ску годину;

-  Правилник којим утврђује критеријуме за избор 
пројеката којима се имплементира ЛАП за Роме, изглед и 
садржај конкурсне документације, текст конкурса;

-  Састав Комисије за избор пројеката за имлементацију 
ЛАП-а за Роме;

-  Састав Тима за мониторинг и евалуацију одабраних 
пројеката.

III

О предлозима Локалног савета за побољшање положаја 
Рома града Смедерева одлучиваће Градско веће града 
Смедерева.

IV

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о 
образовању Локалног савета за побољшање положаја Рома 
града Смедерева и именовању председника, заменика пред-
седника и чланова Савета (,,Службени лист града Смедере-
ва“, број 5/2014, 6/2015 и 5/2017).

V

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ,,Службеном листу града Смедерева“.

Број 020-101/2024-09
У Смедереву, 25. марта 2024. године

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА

Јасмина Војиновић, с.р.

66.

Разматрајући Предлог годишњег програма зашти-
те, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 
подручје града Смедерева за 2024. годину, на основу члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2019 - пречишћен текст), 



Страна 2 – Број 4 9. април 2024. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Градско веће града Смедерева, на 8. седници одржаној 
1. априла 2024. године, донело је

З А К Љ У Ч А К

1. Доноси се Годишњи програм заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта за подручје града 
Смедерева за 2024. годину.

2. Овај Закључак објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 326-2/2024-09
У Смедереву, 1. априла 2024. године

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА

Јасмина Војиновић, с.р.

67.

На основу Одлуке о доношењу Локалног акционог 
плана за социјално укључивање Рома и Ромкиња у Сме-
дереву за период од 2022-2024. године („Службени лист 
града Смедерева“, број 10 /2021 ) и члана 44. Статута гра-
да Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2019-пречишћен текст) и Одлуке о буџету града Смеде-
рева за 2024. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 3/2024),

Градско веће града Смедерева, на 8. седници одржаној 
1. априла 2024. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН 
АКТИВНОСТИ И ЗАДАТАКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА СОЦИЈАЛНО 
УКЉУЧИВАЊЕ РОМА И РОМКИЊА У 

СМЕДЕРЕВУ ЗА ПЕРИОД ОД  
2022-2024. ГОДИНЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на План активности и задатака 
за реализацију Локалног акционог плана за социјално 
укључивање Рома и Ромкиња у Смедереву за период од 
2022-2024. године за 2024. годину, број 1-02 /2024 од 27. 
марта 2024. године.

II

Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 020-115/2024-09
У Смедереву, 1. априла 2024. године

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА

Јасмина Војиновић, с.р.

68.

На основу члана 16. став 4. Правилника о одобравању 
и финансирању програма којима се задоваљавају потребе 
и интереси грађана у области спорта на територији града 
Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 7/2017, 
9/2017, 4/2018 и 4/2019) члана 46., а у вези са чланом 66. 
став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и чланa 44. 
Статута града Смедерева („Службени лист града Смедере-
ва“, број 2/2019-пречишћен текст), 

Градско веће града Смедерева, на 8. седници одржаној 
1. априла 2024. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ПРОГРАМА КОЈИМА 
СЕ ЗАДОВОЉАВАЈУ ПОТРЕБЕ И ИНТЕРЕСИ 

У ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
СМЕДЕРЕВА И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ

I

Решење о образовању Комисије за избор програма 
којима се задовољавају потребе и интереси у области спор-
та на територији града Смедерева и именовању председни-
ка и чланова Комисије („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019, 14/2020 и 7/2023) мења се у тачки I тако што 
се за члана Комисије уместо Драгана Ђорђевића именује 
Александар Адамовић.

II

Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 020-109/2024-09
У Смедереву, 1. априла 2024. године 	 

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА

Јасмина Војиновић, с.р.

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА 
СМЕДЕРЕВА

69.

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Број: 013-026/2024
Датум: 19.03.2024. година
С М Е Д Е Р Е В О 

На основу члана 72. став 1., а у вези са члановима 69. 
Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/2022), 

Градска изборна комисија града Смедерева, на седници 
одржаној дана 19. марта 2024. године, донела је 



Страна 3 – Број 49. април 2024. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТУ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

1. �Додељује се мандат кандидату за одборнике Скуп-
штине града Смедерева добијени на изборима за од-
борнике Скупштине града Смедерева, спроведеним 
за 17. децембар 2023. године и то:

1) �Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Смеде-
рево не сме да стане:

Ред. 
број

Ред.
Број на 

изборној 
листи

Име и презиме Година
рођења Занимање Пребивалиште

1. 42. Божидар 
Лакићевић 1952. Пензионер Смедерево

2. �Кандидату из тачке 1. овог решења Градска изборна 
комисија ће издати уверење о избору за одборника 
Скупштине града Смедерева.

3. �Ово Решење ступа на снагу даном доношења.
4. �Ово Решење доставити Скупштини града 

Смедерева. 
5. �Ово Решење објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
града Смедерева“.

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина града Смедерева је дана 18.03.2024. годи-
не, обавестила Градску изборну комисију града Смедере-
ва, Обавештењем број 020-102/2024-09 од 16. марта 2024. 
године, да je на 3. седници Скупштине града Смедерева 
одржаној 15. марта 2024. године, констатовано да је одбор-
ници Скупштине града Смедерева Весни Киш Костић, 
изабраној са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Сме-
дерево не сме да стане, престао мандат одборнице Скуп-
штине града Смедерева, 15. марта 2024. године, пре истека 
времена на које је изабрана, због подношења усмене оставке 
на седници Скупштине, у складу са чланом 67. став 1. тачка 
9) Закона о локалним изборима („Службени гласник Репу-
блике Србије“, 14/2022).

Одредбом члана 72. став 1. Закона о локалним избори-
ма („Службени гласник РС“, број 14/2022), прописано је да 
мандат који престане одборнику пре него што истекне вре-
ме на које је изабран изборна комисија решењем додељује 
првом наредном кандидату са исте изборне листе којем 
није био додељен мандат одборника у року од два дана од 
дана када је констатовано да је престао мандат.

На основу изнетог, одборничко место упражњено услед 
престанка мандата:

- �одборници Скупштине града Смедерева Весни Киш 
Костић, изабраној са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Смедерево не сме да стане треба попунити 
у складу са чланом 72. став 1. Закона о локалним избо-
рима и то првим следећим кандидатом са исте изборне 
листе којем није био додељен мандат одборника, то је 
Божидар Лакићевић, кандидат под редним бројем 42. 
на Изборној листи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Смеде-
рево не сме да стане.

У складу са наведеним Градска изборна комисија града 
Смедерева је донела решење као у изреци. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења 
може се поднети приговор Градској изборној комисији гра-
да Смедерева, у року од 72 часа од објављивања решења на 
веб-презентацији Републичке изборне комисије.

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ 
КОМИСИЈЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Наташа Величковић, с.р.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЗЕЛЕНИЛО И ГРОБЉА СМЕДЕРЕВО

70.

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Број:32
Датум: 28.02.2024.год.
Смедерево

На основу одредби члана 44. Статута ЈКП Зеленило 
и гробља Смедерево, члана 5. Правилником о садржи-
ни, начину, поступку и роковима израде и објављивања 
сепарата,члана 2 став 1. тачка 68. Закона о планирању и 
изградњи, вд директор предузећа доноси следећу:

О Д Л У К У

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево приступа изради се-
парата за зеленило сходно члану 2 став 1. тачка 68. Закона о 
планирању и изградњи и члану 5. Правилника о садржини, 
начину, поступку и роковима израде и објављивања сепа-
рата .

За израду сепарата задужује се запослена у ЈКП Зелени-
ло и гробља Смедерево Татијана Милић.

Рок за израду сепарата је 60 дана рачунајући од дана 
доношења ове Одлуке.

Одлуку доставити: Татијани Милић и архиви



Страна 4 – Број 4 9. април 2024. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 2 став1. тачка 68. Закона о планирању и 
изградњи (Службени гласник РС, бр. 72/2009, 81/2009 - 
испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 
- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - oдлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др.закон, 
9/2020, 52/2021 и 62/2023) предвиђено да сепарат о технич-
ким условима изградње јесте документ који доноси ималац 
јавних овлашћења у оквиру своје надлежности кад план-
ски документ не садржи услове, односно податке за израду 
техничке документације, који садржи одговарајуће услове 
и податке за израду техничке документације а нарочито 
капацитете и место прикључења на комуналну и другу ин-
фраструктуру према класама објекта и деловима подручја 
за које се доноси. 

Приликом израде сепарата потребно је у свему испош-
товати како поменути Закон тако и Правилник о садржини, 
начину, поступку и роковима израде и објављивања сепара-
та ( Сл. гласник РС 33/2015). 

ВД ДИРЕКТОР
Мирослав Илић, дипл.менаџ., с.р.

71.

ЈКП ЗЕЛЕНИЛО И ГРОБЉА
СМЕДЕРЕВО
Бр. 2905/1
01. април 2024. год.
С М Е Д Е Р Е В О

На основу члана 2. став 1. тачка 68 Закона о планирању 
и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009-испр., 
64/2010-одлука УС 24/2011,121/2012, 42/2013 - одлука 
УС, 50/2013- одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др. закон, 9/2020, 
52/2021 и 62/2023), Правилника о садржини, начину, по-
ступку и роковима израде и објављивања сепарата („Сл.
гласник РС“ бр. 33/2015), ЈКП Зеленило и гробља Смеде-
рево, по прибављеном мишљењу Одељења за урбанизам, 
грађевинарство и инвестиције града Смедерева, доноси

СЕПАРАТ О УСЛОВИМА ЗА ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

о техничким условима за прикључење

Члан 1.

Сепарат о техничким условима (у даљем тексту Се-
парат) је документ који ималац јавних овлашћења до-
носи у оквиру своје надлежности када плански документ 
не садржи услове, односно податке за израду техничке 
документације, која садржи одговарајуће услове и податке 
за израду техничке документације, а нарочито смернице 
на који начин поступати са јавним зеленим површинама у 
случају извођења радова.

Члан 2

Уколико се приликом извођења радова за прикључење 
на било који начин користи или ремети изглед јавне зелене 

површине, Извођач радова је дужан да у року од 15 дана 
од завршетка радова , уз Надзор овлашћеног лица из ЈКП 
Зеленило и гробља Смедерево , поменуту површину врати 
у првобитно стање.

Саставни део овог Сепарата је графички приказ јавних 
зелених површина на територији града Смедерева.

Систем зелених површина Смедерева чине шест про-
сторно – функционалних целина:

1. �ЗОНА JEЗГРО (ужи центар града са централним 
градским парковима) 

2. ЗОНА (средња зона града) „УНУТРАШЊИ 
ПРСТЕН“

3. ЗОНА (шири зона града) „СПОЉАШЊИ ПРСТЕН“

4. ЗЕЛЕНЕ ВЕЗЕ (систем зелених површина) 
ДРВОРЕДИ

1.ЗОНА JEЗГРО (ужи центар града са централним 
градским парковима) 

Површина ове зоне са свим објектима је 1,3 км2 , 
сматра се да је од ове квадратуре 0,39 км2 под зеленим 
површинама.

Овој зони припадају следећи паркови: Трг Републике 
(са зеленилом око цркве Светог Ђорђа), паркови: „Вински 
град“, „Три хероја“, „5. Јуни“, „Чекаоница“, „Дунав“, „Ме-
тал-сервис“, „ Југопетрол“, „Веслачки клуб“, „Акваријус“, 
„Карађорђев дуд“ (са спомеником природе), „Новинарски 
парк“, „Пионирски парк“ (са немачким војним гробљем), 
„Синдикални парк“.

Овој зони такође припадају зелене површине око ГУ 
Смедерево, као и зелене површине око „Дома здравља“, 
болнице „Свети Лука“, 5 централних основних и средњих 
школа, вртића, блоковска дворишта око стамбених зграда 
у центру града, зелених површина око спортске хале и ба-
зена, центра за културу као и осталих објеката и установа 
од јавног значаја. Такође се ту налази и „Старо гробље“ (са 
црквом „ Успења Пресвете Богородице“, као и мање повр-
шине индивидуалних дворишта.



Страна 5 – Број 49. април 2024. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Паркови у оквиру ове целине: 

„Тврђава Смедерево“- тврђава обухвата центар град-
ског језгра и око ње се Смедерево ширило. Сама зелена 
површина која се налази опасана зидинама великог града 
има површину од 11.000м2 и око 90 садница листопадног 
дрвећа.

„Три хероја“-налази се у самом центру града у зграду 
ГУ Смедерево, заузима површину од 3.180 м2 само зеле-
них површина. У централном делу парка налази се спо-
меник херојима другог светског рата. Парк је опремљен 
одговарајућим мобилијаром као и дечијим игралиштем. У 
овом парку заступљено је око 50 садница лишћара и чети-
нара као и известан број шибља, такође је у њему и велика 
цветна рондела.

Парк „Три хероја“ је у програму редовног одржавања 
ЈКП „Зеленило и гробља“ Смедерево. Планирана је 
реконструкција свих постојећих стаза и мобилијара у 2024. 
год. 

„Вински град“ –такође у самом центру града уз глав-
ни градски Трг. Заузима површину од 2.787 м2 зелених 
површина са око 40 четинара и лишћара, као и садницама 
шибља. Овај парк има 4 велике цветне површине. У ок-
виру њега се налази градска атракција, мали вински град 
направљен од винских бачви у којима се продају алкохолна 
пића, зимница и воће локалних произвођача. 

„Парк Дунав“ –парк и шеталиште уз саму обалу Ду-
нава. Заузима површину од око 9.000 м2 у току летњих 
месеци најпосећенији парк у граду. Парк је опремљен 
одговарајућим мобилијаром, дечијим игралиштем, терета-
ном на отвореном. 

У склопу парка се налази око 120 четинара и лишћара, 
саднице шибља и ружичњак са перголом.

„Веслачки клуб“-парк за одмор и рекреацију- Овај 
парк се надовезује шеталиштем на парк „Дунав“, за-
узима површину од око 3.000м2 под зеленилом . Парк је 
опремљен потребним мобилијаром и у самом парку се на-
лазе отворени терени за кошарку, фудбал, боћање, бродар-
ски клуб, једриличарски клуб као и веслачки клуб по коме 
овај парк и носи име. 

У самом парку се налази око 125 садница лишћара и че-
тинара, саднице шибља и велики ружичњак. Парк је пешач-
ким стазама повезан преко парка „Дунав“, пешачке улице 
„Краља Петра I“ са главним градским Тргом.

Остали паркови у овој целини су: „5. ЈУНИ“, „Че-
каоница“, „Металсервис“, „Акваријус“, „Монопол“, 
„Југопетрол“, „Новинарски парк“, „Пионирски парк“...

Тргови и скверови у овој зони су зелена површине са 
цветним ронделама, различитим врстама шибља, фонта-
нама, као и свим пропратним мобилијаром, шардињерама, 
клупама, ђубријерама...

Тргови: „ Трг републике“, „Трг Карађорђев Дуд“, „Трг 
Николе Крге“, „Трг Центра за културу“. Скверови се нала-
зе у најужем градском језгру и сви су претворени у цветне 
ронделе. 

2. ЗОНА (средња зона града) „СПОЉАШЊИ ПРСТЕН“

Укупна површина ове зоне је са свим припадајућим 
објектима је око 11,8 км2, сматра се да од ове квадратуре 
4,72 км2 је под зеленим површинама.Ово је средња зона 
града коју карактерише значајнија заступљеност зелених 
површина у односу на градско језгро. Углавном је резер-
висана за индивидуално становање малих густина, али 
овој зони такође припадају и сладеће површине где је 
засупљено блоковско становање: насеља „Милоја Ђака“, 
„Папазовац“, „Ковачићево“. Историски споменик „Римски 
бунар“, парк на Царини, ОШ Доситеј Обрадовић. ОШ Бра-
нислав Нушић, ОШ Свети Сава, ОШ Бранко Радичевић, 
ОШ Јован Јовановић Змај, Трговинско текстилна школа. 
Зелене површине око Храма „ Светог Луке“, војна касарна, 
„Ново“ и „Централно“ гробље, Насеље Плавинац са фуд-
балским стадионом и вилом „Златни Брег“.

3. ЗОНА (све сеоске општине које прирадају Смедереву)



Страна 6 – Број 4 9. април 2024. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Укупна површина ове зоне је око 34,7 км2 од тога се 
сматра да је неких 24,3 км2 под зеленим површинама. У 
овој зони је веома мала густина насељености. Подручије 
се састоји од пољопривредних површина у највећем про-
центу, затим шумског земљишта, делова некадашњих 
шума, шибљака, барски екосистемаи на крају у малом про-
центу зелене површине у оквиру окућница приградских 
домаћинстава.

Овој зони припадају седам приградских насеља 
(Вучак,Липе, Петријево, Сеоне, радинац, Удовице и Ша-
линац) и двадесет сеоских насеља (Бадљевица, Биновац, 
Водањ, Враново, Врбовац, Добри до, Друговац, Колари, 
Кулич, Ландол, Лугавчина, Луњевац, Мала Крсна, Мало 
Орашије, Михајловац, Осипаоница, Раља, Сараорци, 
Скобаљ и Суводол. На територији приградске општине Ша-
линац налази се и Заштићено природно добро 2. категорије 
„Шалиначки луг“. 

4. �ЗОНА ЗЕЛЕНЕ ВЕЗЕ (линиско зеленило) 
ДРВОРЕДИ

Основна улога ове зоне је да повеже све остале зелене 
површине. Ову целину чине сви дрвореди који се налазе 
поред главних саобраћајница, пешачких стаза али и пар-
кинг простора. У овој зони је посађено око 4.500 високих 
лишћара (углавном платан, липа, јавор, јасен, брест). 

Дрвореди које одржава градско зеленило налазе се у 
следећим улицама:

Карађорћева, Деспота Ђурђа, Омладинска, Вука Каџића, 
Деспота Стевана, Краља Милотина, Саве Немањића, Ми-
лоша Великог, 16. Октобра, 17. Октобра, Моше Пијаде, Но-
силаца албанских споменица, као и свим осталим које се 
налазе у најужем градском језгру али и осталих дрвореда 
по потреби.

ВД ДИРЕКТОР
Мирослав Илић, дипл.менаџ., с.р.



Страна 7 – Број 49. април 2024. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Рег. бр.� Страна Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

65. Решење о образовању Локалног савета 
за побољшање положаја Рома града 
Смедерева и именовању председника, 
заменика председника и чланова Савета

1

66. Закључак којим се доноси Годишњи 
програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за подручје 
града Смедерева за 2024. годину

1

67. Решење о давању сагласности на План 
активности и задатака за реализацију 
Локалног акционог плана за социјално 
укључивање Рома и Ромкиња у Смедереву 
за период од 2022-2024. године за 2024. 
годину

2

68. Решење о измени Решења о образовању 
Комисије за избор програма којима се 
задовољавају потребе и интереси у области 
спорта на територији града Смедерева 
и именовању председника и чланова 
Комисије

2

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

69. Решење о додели мандата кандидату за 
одборникa Скупштине града Смедерева

2

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЗЕЛЕНИЛО И ГРОБЉА СМЕДЕРЕВО

70. Одлукa којом Јавно комунално предузеће 
Зеленило и гробља Смедерево приступа 
изради Сепарата за зеленило

3

71. Сепарат о условима за градско зеленило 
на територији града Смедерева Јавног 
комуналног предузећа Зеленило и гробља 
Смедерево

4



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 4621-907 и 4621-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 32 примерка


